Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕОЗЕРНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Усть-Пристанского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» марта 2016г.                      с. Нижнеозерное                               № 5

Об утверждении Административного
регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача

разрешения (ордера) на

производство земляных работ»

       В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009г. №1993-р о сводном перечне первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления в электронном виде, руководствуясь Уставом муниципального образования Нижнеозернинский сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края,
п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ»
2. Разместить настоящий регламент в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Усть-Пристанский район

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации                              Л.В.Сурова